
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/176/2013 

RADY GMINY LUBOMINO 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

w sprawie określenia dziennych stawek opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013, 

poz. 594 z późn. zm.) oraz art.15 i art.19 pkt.1 lit. „a” ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.),  

Rada Gminy Lubomino uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek 

organizacyjnych nie mających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na targowiskach w wysokości:  

1) przy sprzedaży z samochodu osobowego, ciężarowego, straganu, przyczepy gastronomicznej - 25,00 zł  

2) przy sprzedaży z ręki, kosza , skrzynki itp. - 10,00 zł  

§ 2. Opłacie targowej nie podlega sprzedaż w budynkach lub ich częściach.  

§ 3. Opłatę targową uiszcza się z góry w kasie Urzędu Gminy Lubomino.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXII/156/2009 Rady Gminy Lubomino z dnia 26 listopada 2009 r. w sprawie 

opłaty targowej (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2010 r. Nr 2, poz. 57).  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Paweł Miąsko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 27 grudnia 2013 r.

Poz. 3771


		2013-12-27T12:14:38+0000
	Polska
	Elżbieta Sobańska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




